



Ekshärads Skidförening

Styrelsens verksamhetsberättelse 2003/04

Allmänt

Årsmöte hölls i klubbstugan den X juni 2003.

Styrelsen har som regel hållit möten med en till två månaders mellanrum, samt därutöver telefonkontakter efter behov. ESF har inte haft möjlighet att delta vid några förbundsmöten under året, utöver Svenska skidskytteförbundets informationsträffar vid SWE-cuptävlingarna.

Ansvar för själva skidverksamheten har delegerats till *kommittéer* i vanlig ordning. Dessa har haft att ansvara för sina respektive verksamhetsplaner och kostnader. Kommittéerna gör sina egna verksamhetsberättelser att bilägga de totala årshandlingarna.

En viktig detalj är givetvis att söka inkomster för att finansiera skidåkning och arrangemang. Vi har även i år sålt *Bingolotter* till fasta veckokunder samt deltagit vid *Ekshärads* vårmarknad i Lions regi, där vi bemannat tivolistånd samt bidragit med förberedelser. Återigen fick vi möjligheten att stärka kassan genom att dela ut *telefonkataloger*. Under augusti delade vi ut ca 11000 kataloger i området Ekshärad, Hagfors och Munkfors. Arbetet flöt mycket bättre den här gången eftersom vi utvecklat systemet. Sammanfattningsvis gav det ett bra ekonomiskt utbyte. Uppslutningen bland medlemmarna var god.

Skoga Marknad ordnades givetvis den sista helgen i augusti även i år. Bo Johansson var marknadsgeneral liksom de senaste åren och gjorde ett mycket gott jobb med att hålla ihop hela det stora arrangemanget. De sk gruppcheferna drar också ett stort lass med flera veckors förarbeten, bemanningslistor, varubeställningar mm. Medlemmar, och andra, gjorde en mycket god insats som bidrog till klubbens ekonomiska väl och ve. Även i år anordnade Per Englund en Grälleträff.

Då ESF är medlem i Ekshärad Turism & Fritid hade vi möjlighet att återigen delta vid *Svenska Rallyt*. Genom att bemanna biljettförsäljningen vid några specialsträckor får vi en inkomst.

ESF var även i år fadder för stuga 4 i Ekesbergets Stugby.

Medlemmar

Vid utgången av verksamhetsåret, sista april, hade föreningen 177 medlemmar, varav 52 är barn och ungdom.

Styrelsen

Har bestått av: Annsofie Bergqvist (ungdom), Lennart Bergman (sekr. skidskytte, längd senior), Per Englund (bredd och motion), Jan Gustafsson (ordf), Bo Johansson (vice sekr), Karl-Arne Kvarnström, (spårchef, materiel), Ulla-Britt Johansson (kassör), Sara Larsson (aktiv) och Annika Wredenbergs (vice ordf).

Verksamheten

Allianstävlingarna

I vanlig ordning har våra riktigt unga skidfighters ställt upp och gjort många fina lopp i Klarälvdalen. Dock är det andra föreningar som också gjort det och vi lyckades inte knipa poängsegern! Men här gäller i högsta grad att det viktiga inte är seger utan att delta.

Vasaloppsveckan

ESF hade hela 53 starter totalt i de olika Vasaloppsarrangemangen. Klubben hade en egen buss fylld med åkare till KortVasan.

Världscup

Carl Johan Bergman och David Ekholm har som bekant åkt skidskytte i blågult denna vinter. Carl Johan har nått de bästa resultaten av de två och har även fått åka fler tävlingar. Carl Johan nådde en 2a plats på Jaktstarten i Fort Kent, USA.

SM skidskytte

4 guld, 2 silver och endast 9 sek från ett brons var resultatet för klubbens 5 åkare vid SM i Lima. Guld till Agnes Wredenberg, distans; Sebastian Wredenberg, sprint; Carl Johan Bergman, distans och sprint. Silver till Simon Kvarnström, sprint och till stafettlaget med Carl Johan Bergman, Sebastian Wredenberg och David Ekholm.

Vårt eget Ekeslopp som var planerat till Luciadagen fick ställas in p.g.a. snöbrist och mildväder.

ESF har arrangerat både spring- och skidskyttetävling under året.

ESF har ordnat ett flertal prova-på-tillfällen i skidskytte för unga. Intresset var gott.

Anställda

Karl-Arne Kvarnström har jobbat heltid och helår åt ESF enligt tidigare modell. Även Lena Mårtensson har kunnat beredas plats deltid under delar av året.

Anläggning

ESF är som bekant en av medlemmarna i kooperativet Ekshärad Turism och Fritid. Där har vi också en tydlig intressekoppling då kooperativet äger själva elljusanläggningen, konstsnösystemet och pistmaskinen. Karl-Arne har varit delaktig i körandet av pistmaskin och snöläggning.

Konstsnön har inneburit att träning och tävling kunnat bedrivas som planerat vilket varit värdefullt.

Haralöpet har gått att preparera och åka under förhållandevis lång del av säsongen.

Med denna berättelse tackar styrelsen för förtroendet

För styrelsen

Jan Gustafsson, ordf.